



21 מרץ 2016
י"א אדר ב תשע"ו

אל: לקוחות המשרד

אושרו הקלות בעניין תגמולים למנכ"לים ולסמנכ"לים לפי מדיניות תגמול

ביום 28 בפברואר 2016 אישרה ועדת החוקה, חוק ומשפט של הכנסת, מספר הקלות בנוגע לאישור תגמולים למנכ"ל ולסמנכ"לים לפי מדיניות תגמול, בחברות ציבוריות ובחברות אג"ח¹. תיקוני החקיקה ייכנסו לתוקף בעת פרסומם ברשומות בקרוב.

1. הקלה בנושא אישור שכר מנהל כללי:

ניתן יהיה לבצע חידוש או הארכה של התקשרות עם מנכ"ל לגבי תנאי כהונתו והעסקתו, מבלי להידרש לאישורה של האסיפה הכללית של בעלי מניות החברה, כאשר מתקיימים שני תנאים מצטברים:

(א) לא מדובר בתנאים מיטיבים ביחס להתקשרות הקודמת, או שאין שינוי של ממש בתנאים וביתר הנסיבות הרלוונטיות; (ב) התנאים תואמים את מדיניות התגמול של החברה, (ג) ההתקשרות הקודמת אושרה על ידי האסיפה הכללית ברוב מקרב המיעוט (ו/או כמפורט בסעיף 272(ג1) לחוק החברות).

לגבי חברה שהנפיקה לראשונה את ניירות הערך שלה לציבור, ניתן לאשר בחמש השנים הראשונות תגמול למנכ"ל חדש, וזאת בתנאים המפורטים בסעיפים קטנים (א) ו-(ב) לעיל.

2. הקלה בנושא אישור שינוי בשכר נושאי המשרה הכפופים למנהל הכללי:

המנכ"ל יוכל לאשר שינוי לא מהותי בתנאי כהונה והעסקה של נושא המשרה הכפוף לו, ללא אישורה של ועדת התגמול - בתנאי שמדיניות התגמול תקבע כי הדבר אפשרי, תתווה לשם כך גבולות קבועים ובתנאי שתנאי הכהונה וההעסקה תואמים את מדיניות התגמול.

על-מנת שההקלה האמורה תחול על נושאי משרה בחברתכם, יש לעדכן את מדיניות התגמול של החברה כך שתאפשר ליישם הקלה זו.

¹ תקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין) (תיקון), התשע"ו-2016

3. הקלה להתקשרות חברה ציבורית או חברת אג"ח עם בעל השליטה בה או קרובו המכהן בנושא משרה בה :

התקשרות לעניין קבלת שירותים או תנאי כהונה והעסקה בין החברה לבין בעל השליטה, או קרובו המכהן בנושא משרה בחברה ("התקשרות עם בעל שליטה או קרובו"), אשר החלה לפני שהחברה הציעה לראשונה את מניותיה לציבור והוצגה בתשקיף או במסמך הצעה לציבור, תהיה טעונה אישור האסיפה הכללית רק בחלוף חמש שנים ממועד הצעת ניירות הערך לראשונה. בנוסף, נקבע כי התקשרות עם בעל שליטה או קרובו אשר אושרה לאחר שהחברה הפכה לציבורית, תהיה טעונה אישור בתום חמש שנים מהמועד בו הפכה החברה לציבורית, או בתום שלוש שנים ממועד אישורה, לפי המאוחר.

4. הקלה בנוגע לקבלת פטור מאישור אסיפה כללית בעסקה חריגה:

עד לפרסום תקנות ההקלות, עסקה חריגה בחברה ציבורית בהתאם לסעיף 270(4) לחוק החברות הייתה פטורה מאישור האסיפה הכללית, אם נתקיימו תנאים מסוימים, וביניהם התנאי כי במועד אישור העסקה בוועדת הביקורת והדירקטוריון, שיעור בעלי המניות שאין להם עניין אישי באישור העסקה לא יעלה על 1% מכלל זכויות ההצבעה בחברה. בעקבות התיקון הנוכחי שיעור זה הועלה ל-2%.

5. ביטול הזכות להתנגד למתן הקלה:

בוטלה תקנה 1ג לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), התש"ס-2000, אשר קבעה כי ההקלות על פי התקנות 1 עד 1ב, לא יחולו על חברה ציבורית אם בעל מניה אחד או יותר המחזיק ב-1% לפחות מההון המונפק או מזכויות ההצבעה בחברה, הודיע על התנגדותו למתן ההקלה.

לפרטים ראו: נוסח התיקון לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין)(תיקון), התשע"ו-2016.

* * *

הסקירה לעיל הינה בבחינת תמצית. המידע הכלול בה נמסר למטרות אינפורמטיביות בלבד ואין במידע כדי להוות ייעוץ משפטי. לקבלת פרטים נוספים, אנא פנו לעו"ד טל עצמון, ראש מחלקת מיסים ותגמול בכירים, בדוא"ל: tal.atsmon@goldfarb.com, עו"ד ירון סבר, בדוא"ל: yaron.sever@goldfarb.com, או לעו"ד שגית שובל מוקד, בדוא"ל: Sagit.Shoval@goldfarb.com /או בטלפון: 03-6089161.